РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИ11ИСТРА1 \ИЯ 11НТУХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_^ 2013г. №

г.Петухово

О внесении изменений в приложении № 1 и № 2 к Положению об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения «Поисково-спасательный

отряд» Петуховского района утверждённому постановлением Администрации

Петуховского района от 31.08.2013 ища № 326 «Об утверждении Положения об

оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Поисково-

спасательный отряд» Петуховского района».

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом

Петуховского района. Уставом муниципального казенного учреждения «Поисково-спасательный

отряд» Петуховского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложения № 1 и № 2 к Положению об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения «Поисково-спасательный отряд» Петуховского района

утверждённому постановлением Администрации Петуховского района от 31.08.2013 года№ 326

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения

«Поисково-спасательный отряд» Петуховского района» изменения и дополнения, изложив их в

новой редакции(прилагаются)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы,

начальника МКУ «Финансовый отдел Администрации Петуховского района» Брызгалову Е.В.

Глава Петуховского района \~ппЛ/1*л/1г А. В. Иванов

Исп.: В. Г. Кравченко
Тел.: 83523523250

ч
•

Приложение 1 к Положению об оплате труда

работников муниципального казенного

учреждения «Поисково-спасательный

отряд» Петуховского района

Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) по занимаемым должностям

работников, осуществляющих деятельность в области гражданской обороны, защиты

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,

обеспечения пожарной безопасности людей на водных объектах

Наименование должности Коэффициент Размер базовых окладов

(базовых должностных

окладов), рублей

Профессиональная квалификационная группа должностей второго уровня

Квалификационный уровень:

Диспетчер 1,33 2988,81

Профессиональная квалификационная группа должностей третьего уровня

2квалификационный уровень:

^зсатель 1,83 4112,39

Приложение 2 к Положению об оплате труда
работников муниципального казенного
учреждения «Поисково-спасательный
отряд» Петуховского района

Размеры окладов (должностных окладов) работников учреждения но общеотраслевым
должностям служащих

Наименование должности Коэффициент Размер базовых окладов
(базовых должностных

окладов), рублей

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего
уровня»

л,1 квалификационный уровень:

Бухгалтер, (лицо, имеющее среднее образование
^ч предъявления требований к стажу работы);

2 квалификацио?"'- 1\ уровень:

Бухгалтер II категории (лицо, имеющее высшее
образование без предъявления требований к
стажу работы, лицо, имеющее среднее
образование и стаж работы по специальности 3
года);

3 квалификационный уровень:

Бухгалтер I категории (лицо, имеющее высшее
образование и стаж работы по специальности 3

: --да);

•* квалификации- •• - уровень:

Ведущий бухгалтер (лицо, имеющее высшее
образование и стаж работы по специальности 6
лет);

1,73

1,83

1,93

2,01

3887,67

4112,39

4337.10

4516,45